cedimus et disponimus illi (durante fpatio ante-

dicto) idem munus locum et officium cum universis

honoribus praecedentiis privilegiis feodis et fallariis

per quemlibet ex ejus in dicto officio antecefsoribus

potitis et gavifis sive qu® de lege et consuetudine

eo juste fpectare dignoscentur Et fpeeiatim cum
plenaria potestate et privilegio pr®sidendi in omni-

bus Parliamentis ordinum conventibus curiis aliisq^

omnibus conventibus per nos statutis vel statuendis

quibus dictus Noster supremus Cancellarius inter-

erit (excepto omnimodo Scaccario Nostro pr®sente

Thesaurario Nostro Principali) Omnibus pariter

subditis Nostris mandamus et imperamus ut me-
moratum Jacobum Comitem de Seafield tanquam
fupremum Nostrum antedicti Regni Cancellarium

omni quo par eft honore et respectu fummo illi

officio et muneri debito agnoscant prosequantur et

revereantur Secretioris etiam Concilii Nostri dicti

Regni Dominos Requirimus iisq^ authoritatem tri-

buimus ut juramentum ejus de fideli administra-

tione in dicto munere et officio exigant utq> itidem

juramenta fidelitatis et fecuritatis aliaq, juramenta

per leges flatuta ipsum dicere et fubscribere efficiant

In Cujus Rei Testimonium pr®sentibus magnum
figiilum nostrum cum fecreto etiam Nostro Sigillo

appendi pr®cepimus Apud Aulam Noftram de

Saint James’s Vigesimo primo die mensis Novem-
bris Anno Domini Millesimo feptingentesimo se-

cundo et Anno Regni Nostri primo Per signa-

turam manu S. D. N. Regin® luprascriptam.

Written to the Great Seal and Registrat the

thirtieth day of November 1702 Sic fubscribitur

Charles Kerr. Sealed with the Privie Seal the

thirtieth day of November 1702 by fpecial War-

rand till the feal be renewed Sic subscribitur

W» Johnstoun. Sealed at Edinburgh the thirti-

eth day of November 1*° vijc ' and two years by

fpecial Warrand till the feal be renewed in ab-

sence of Sir Andrew Home Sic subscribitur

Geo : Rentone.

HER Majesties Gift and Commifsion in favors

of William Marquefs of Annandale to be Pre-

sident of her most honourable Privy Council, read

I

Printed image digitised by the University of Southampton Library Digitisation Unit

Si ACTA PARUIAMENTORUM ANNE. A. D. 1703.

and ordered to be recorded ;
Whereof the tenor

follows.

Commifsion to ANNA Dei gratia Hague Britanni® Franci® et

the Marquefs Hibernia Regina fideiq. defensor Omnibus probis
of Annandale ° *

to be President hominibus suis ad quos prasentes liter® .Nostra

cL^dU
ÌVy pervenerint Salutem Quandoquidem Nos Regio

nostro animo perpendentes praelaram fidelitatem

fervitia fidelifsima et eximios animi dotes fidelif-

simi et dilectifsimi nostri Consanguinei et Conci-

liarii Gulielmi Marcltionis de Annandale unde pro

rite obeundo munere fumm® fidei et officii Secreti

Nostri Concilii antiqui Regni Nostri Scotia» Pra-

sidis usquequaq
s

sit idoneus Noveritis Igitur Nos

nominafse constituiise et ordinafse sicuti Nos te-

nore pratentium nominamus constituimus et ordi-

namus prafatum Gulielmum Marchionem de An-

nandale Secreti nostri Concilii dicti antiqui Regni

Nostri Scotia» Prasidem durante nostro beneplacito

folummodo Cum plenaria potestate illi pradicto

munere et officio utendi fruendi gaudendi idemqs

exercendi cum universis honoribus dignitatibus

privilegiis immunitatibus et casualitatibus quibus-

eunq
s
eo fpectantibus atq^ itidem tenore prasentium

pradictum Gulielmiun Marchionem de Annandale

Secreti Nostri Concilii Prasidem antedictum prio-

ritatem et pracedentiam immediate proximam

Thesaurario Nostro foli et principali dicti Regni

et immediate post locum illum pracedenti® quem
Thesaurarius principalis perprius retinebat feu reti-

nere debuit omnibus locis et temporibus durante

lpatio antedicto habere ordinamus In cujus rei Tes-

timonium prasentibus magnum Sigillum Nostrum

appendi praeopimus Apud Aulam Nostram de

Saint James’s Quindecimo die mensis Decembris

Anno Domini Millesimo feptingentesimo secundo

et anno Regni Nostri primo. Per signaturam manu
S. D. N. Regime fuprascriptam. Written to the

Great Seal and registrate the twenty third day of

December 1702 Sic fubscribitur Charles Kerr.

Sealed at Edinburgh the twenty fourth day of

December One thoufimd seven hundred and two

by fpecial order till the feal be renewed Sic sub-

scribitur Alex’ Ogilvie.

ITER Majesties Gift and Commifsion in favors of

John Earl of Tullibardine to be Lord Privy Seal,

read and ordered to be recorded; AVhereof the

tenor follows.

Commifsion to

the Earl of
Tuliibanline

to be Lord
Privy Seal

ANNA Dei gratia Magnas Britanni® Francia; et

Hibernia; Regina fideiq, defensor Omnibus probis

hominibus ad quos prasentes litera nostra perve-

nerint Salutem Noveritis Nos Regio nostro animo
revolventes insignem fidelitatem magnosq animi

dotes dilectifsimi nostri Consanguinei Joannis Co-

mitis de Tullibardine &c. quibus ad munus et offi-

cium Secreti Nostri Sigilli dicti Regni custodis

fideliter obeundum usquequaq, est adaptatus Igitur

nominaise constituiise et ordinaise tenoreq, prasen-

tium nominamus constituimus et ordinamus dic-

tum Joannem Comitem de Tullibardine (durante

nostro Regio beneplacito folummodo) Dominum

Custodem Secreti nostri Sigilli dicti nostri Regni

Damus pariter concedimus et disponimus illi mu-

nus et officium Secreti nostri Sigilli Custodis cum

loco et ordine pracedenti® proxime et immediate

post Dominum Prasidem Secreti nostri Concilii

dicti Regni una cum universis honoribus privi-

legiis dignitatibus feodis casualitatibus proficuis et

divoriis qnibuseunq eo fpectantibus fruendis et

gaudendis tam plene et libere in quovis respectu

et conditione quam eadem pofsefsa et gavisa fuere

per Nostrum Consanguineum et Conciliarium Gu-

lielmum Marchionem de Annandale nuperum Cus-

todem ejusdem vel per quosvis alios in dicto loco

et officio antecefsores quolibet tempore retroacto

Cum potestate etiam dicto Joanni Comiti de Tulli-

bardine deputatos pro custodiendo dicto fecreto

tigillo nominandi et constituendi et Clericos et ad

dictum figillum Scribas pro quibus respondebit

creandi et generaliter omnia et singula alia faciendi

utendi et exercendi ad privilegium et libertatem

dicti officii perprius fpectantia quasvis inposterum

quovis modo fpectare dignoscentur Quaxjuidem

omnia per dictum Joannem Comitem de Tullibar-

dine in dicto munere et officio obeundo legitime

facienda firma et rata habemus In cujus rei testi-

monium prasentibus magnum figillum nostrum

appendi pracepimus Apud aulam nostram de Saint

James’s Quindecimo die mensis Decembris Anno
Domini Millesimo septingentesimo secundo, et

anno Regni nostri primo. Per Signaturam manu
S. D. N. Regina; fuprascript. Writteu to the

great Seal and registrat the twenty third day of

December 1702 Sic subscribitur Charles Kerr.

Sealed at Edinburgh the twenty fourth day of

December One thousand seven hundred and two

by special order till the Seal be renewed Sic sub-

scribitur Alex' Ogilvie.

ITER Majesties Gift and Commifsion in favors of

George Viscount of Tarbet to be one of her prin-

cipal Secretaries of State for this Kingdom : As
also a Letter from her Majestie to My Lord Com-
milsioner appointing the faid Viscount to have the

seat and vote of Secretary of State for tliis Sefsion

of Parliament, both read and ordered to be record-

ed, The tenors whereof follow.

ANNA Dei gratia Magn® Britannia; Franci® et

Hiberni® Regina fideiq defensor Omnibus probis

hominibus filis ad quos prasentes litera nostra

pervenerint Salutem Quandoquidem Nos consider-

antes munus et officium unius ex principalibus

ftatus nostri fecretariis antiqui Regni nostri Scoti®

nunc vacare per promotionem fideliisimi et dilec-

tifsimi nostri Consanguinei et Conciliarii Jacobi
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Comitis de Seafidd ad officium supremi Cancellarii

dicti Regni nostri Et niliil magis in Ministerii

nostri et Regnorum nostrorum commodum con-

ducere pofse quam ut viri probate fidelitatis et

integritatis principales corome nostra ministri spe-

ciatim vero Status Nostri Secretarii constituantur

quibus specialem habere poterimus fidem tam

quoad authoritatem nostram quam fubditorum

commodum Nosq, etiam abunde fatisfacti de prae-

claris animi dotibus probitate aliisq, perpulchris

facultatibus fidelifsimi et preedilecti Nostri Con-

sanguinei et Conciliarii Georgii Vicecomitis de

Tarbat quibus ad munus et officium unius ex prin-

cipalibus flatus nostri Secretariis praedictis usque-

quaq, est inflxuctus Ob praedictas itaq et multas

alias magni momenti rationes et considerationes

Noveritis Nos nominafse fecifse constituifse et or-

dinafse sicuti tenore praesentium nominamus faci-

mus constituimus et ordinamus eundem Georgium

Vicecomitem de Tarbat unum ex duobus flatus

fecretariis nobis pro dicto antiquo Regno Scotice

(durante nostro benepladto folummodo) et quoad

praesentes scripto non revocentur et exonerentur

coprincipalem et conjunctum cum fidelifsimo et

dilectifsimo nostro Consanguineo et Conciliario

Jacobo Duce de Queensberry altero pro dicto

Regno Status Secretario, Dando et Concedendo

sicuti tenore praesentium damus et concedimus

praedicto Georgio Viceeomiti de Tarbat (durante

fipatio antedieto) locum officium et munus unius

ex duobus principalibus conjunctis flatus nostri

fecretariis praedictis cum justo et equali dimidio

omnium honorariorum emolumentorum beneficio-

rum casualitatum dignitatum et immunitatum

quae ad dictum munus et officium perprius perti-

nebant seu pertinere et fpeetare poterant Una cum
annua pensione mille Librarum Sterlinensium se-

cundum donationem ejusdem per Nos ipsi concef-

sam datam cum praesentibus Cum plena potestate

illi utendi et exercendi praedictum munus et offi-

cium Et specialiter scribendi subscribendi et Nobis

offerendi omnes donationes cautiones et signaturas

quascunq* Regali Nostro manu muniendas et le-

vandi et recipiendi justum et equale dimidium

omnium honorariorum pr®miorum et casualitatum

eo pertinentium Atq, etiam equalem habendi po-